承办代理业务合同
甲方（委托单位）  北京创联致信科技有限公司
委托联系人                               联系电话
乙方（受托单位）  北京易财智税会计服务有限公司
联系人                 联系电话

   在甲乙双方共同遵守《合同法》及其他法律法规的前提下，经平等、友好协商，乙方接受甲方委托，代理甲方客户相关业务。甲、乙双方经过认真协商达成如下协议，双方共同遵守执行。
代理服务项目：
	☑工商变更
	□工商注册
	☑提供地址

	□人员社保
	□解年报异常
	□代理记账

	☑税务跨区变更
	□银行开户
	□升一般纳税人

	□准备材料+领税控
	□税务注销
	☑劳务派遣许可证

	☑审计报告
	□食品经营许可
	□道路运输许可

	☑人力资源许可证
	□渣土运输许可证
	☑其它  验资200W

	材料或业务备注：

二、相关费用及付款方式：
1、 尊敬的客户您好！ 本次服务收费项目如下：
地址服务费  45000.00 元整，其他   75000.00 元整； 合计 120000 元整，大写  壹拾贰万  元整。

 付款金额：
  (全款 120000.00      元 ；
(   4  次
签订合同3日内首次付款45000元，进行执照跨区迁址，包括工商及税务迁址；

执照下来后付款35000元办理人力资源证；
人力资源资质办理完毕并进行工商执照增加经营范围变更后支付30000元
劳务派遣资质下来后付尾款10000元  。
付款方式
  微信□     支付宝□    公户□     现金□     个人转账□     刷卡□     其它□
企业账户：
户名：北京易财智税会计服务有限公司
开户行： 中国工商银行股份有限公司北京英蓝中心支行

账号：0200005609100020770
三、办理周期： 自       年      月      日至        年      月      日，共计个工作日完成。
四、甲方义务
甲方应按照乙方的要求及时提供真实、完整的资料。
甲方应对乙方的工作予以充分的合作。
甲方应按约定方式和约定标准付款。

甲方需要为乙方提供的具备资质的5个人员提供不低于3个月的社保缴纳。
五、乙方义务
乙方应为客户保密；
甲方及投资人身份证原件及复印件不得做任何有关办照业务以外的其他事宜。如果在此期间发生任何其他事宜由乙方公司负责承担。
不得泄露甲方及投资人的身份证信息，由此给甲方及投资人造成的损失由乙方公司承担法律责任。

本合同中所涉及的具备资质人员、工商执照地址、人均由乙方负责提供。

六、双方责任
甲方责任：甲方应保证所提供全部材料的真实性、完整性；
乙方责任：按照国家的规定，用甲方提供的资料代为甲方办理业务登记，具体代理事项以甲方事项为准。
七、不可抗力：
     签约双方中任何一方受不可抗拒力所阻。履约期限则应按不可抗拒力的程度相应延长。如不可抗拒力事故超过60天，则未受不可抗拒力影响的一方有权单方面解除合同，双方面友好协商并共同承担责任。如因办理期间因政策调整办理周期顺延。如有其它政策变动双方协商解决，如协商未果乙方退还除成本之外的其他费用。
八、其他约定事项：  业务办理履行时间以材料齐全后开始计算
九、合同的变更、解除和终止：
1、合同生效后即具法律约束力，双方不得任意变更或解除，需要变更或解除合同时，应双方协商一致并达成书面协议。
2、合同履行期间，由于不可抗拒力因素使合同无法完全履行或无法履行时，双方认可后可以变更或解除合同。
十、本合同一式两份，双方各执一份，具同等法律效力。合同期满，费用结清后，此合同自动失效。
如因乙方原因办理不成功则全额退款。
 以下无正文
甲方：（盖章）

              乙方：（盖章）
联系电话：                                      联系电话：

日期     年    月    日

         日期：     年    月    日